
Objekti: Rikonstruksion i rruges VIA EGNATIA
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Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni
F V tub drenazhi Ø 150 mm

Struktura monolite betoni C 16/20
6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT
E SHPEJTESISE
FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm
F.V kangjell ne trotuar (struktura metalike e lyer me
boje)ne zonat e shkollave
7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

Shtrese stabilizant t=10cm

4. ANALIZA TEKNIKE
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
makineri
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

2. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke
3. PUNIME SHTRESASH
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges,
perhapur e ngjeshur me makineri
Shtrese çakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur
me makineri

GRAFIK PUNIMESH
EMËRTIMI I PUNIMEVE.

1. PUNIME SHPYLLEZIMI
Prerje bime te vogla ø ~ 10cm
Shkulje rrenjeve bimeve te vogla
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PROJEKTUES:
"ARENA MK" shpk
ADM. ENDRIT MYRTAJ

Restaurim Kalldremi 15-20 cm

Shtrese betoni C 16/20

10. ANALIZA JASHTE LISTE

8. PUNIME TE NDRYSHME
F V bordura betoni 15x25cm

9. PUNIME SHTRESASH 2
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